contrarium tenet. Bal. in l. neque absens. ff. de adop. idem.
 Absens enim legitimari potest. vt in terminis vult Paul. de ca. in 2. vol. conf. 226. & ita vult Bal. in 3. part. conf. 133. & suf. fic. ratifica. vt vult. Decius. in conf. præal. vbi dicit qd talis ratifi ca. potest fieri etiam post mortem patris. al. multa. maxime. A. lex. vol. 1. conf. 138. incip. elñr. quod mihi est. 139. Curt. conf. 4. al. multa maxime Ang. conf. 83. incip. spurius quod mihi est 87. idem vult ipse Ang. conf. 71.
 Inuitus leg. nō potest. l. fi. & ibi Bal. ff. de his qui sunt sui. & c.
 Et ita intelligo procede. quod vult Barb. vol. 2. conf. 34. in 4. col. vbi tenet quod absens non possit legitimari nisi consentiat. Et quod vult Bal. in 4. parte. conf. 429. vbi tenet absem tem legitimari non posse. & idem vult in aut. præterea. C. de natura. lib.
 An autem dica. consentire. si sciat & non contradicat. vide in specie. Lud. sing. 588. vbi tenet quod sic.
 Infans leg. potest. Bal. in 2. par. conf. 413. incip. quidam vxoratus. & in 1. par. conf. 67. Pau. de ca. in 2. vol. conf. 229. latiffi me. Barb. vol. 2. in d. conf. 34. per totum Iaf. remissive. in l. post humo. in 1. col. C. de contra. tab. Deci. qui infinita al. in conf. 55. præal. maxime. in 4. col. Cor. conf. 177.
 Limita. si interueniat in maiori arate ratificatio. ita no. Lud. Ro. in conf. 194. in 2. & 3. col. & istud non habet dubium. vt vult Decius vbi §.
 Cor. tamen in d. conf. 177. subtiliter probat non requiri ra tificationem.
 Limita etiam vt infans possit legitimari à principe. nō autem ab inferiore. & sic comite palatino. ita Iaf. l. eam quam. in 6. col. C. de fideic. idem.
 An autem semel legitimatus possit iterum legitimari. Cur. in consil. 73. in multis locis. tenet quod sic. clarius Decius. in d. consil. 55. in 4. col. ibi & considera. n. al. multa quæ omitto.
 Aduerte tamen quia si in 1. legitima. sit aliqua limitatio seu moderatio & suplice. de ipsa legitima. Nulla facta mentione de dicta limita. seu modera. 2. legitimatio inde facta genera liter facta. n. valet ita no. Fel. in c. veniens ext. de præscr. Sonz. in l. gallus. §. & quid si rātum. in 9. col. ver. 4. limita. ff. de lib. & posthu. & no. in 2. par. conf. 246. in 3. col.
 Limita præmissa. in terminis istis. si autem omnes legiti mat. sunt factæ generaliter. & in pleniori forma. non est ne cesse. in sequentibus facere mentionem de aliis legitimatio nibus præcedentibus. ita Decius in d. conf. 55. in 5. col. ver. 4. & vltimo.
 Legitimatus. an comprehendatur. à sta. loquente. de com promisso sien. inter agnatos. Pau. de ca. in 2. vol. conf. 69. tenet quod non. vide in trac. sta. sta. sub rub. causæ inter affines. & c. q. feu §. 20. idem.
 Qualiter autem intelligenda sit illa clau. sine præiud. veniē tium ab intestato. Alex. vol. 2. conf. 51. dicit quod opera. vt ve nientes ab intestato. succedant si pater. non teste. ex testamē to autem. possunt excludi. al. Pau. de ca. conf. 22. incipiente vi de. est 1. quod mihi est in 2. vol. conf. 24.
 Fortius secundum eum. vult idem Pau. conf. 223. incip. di ce. est dictam hæred. alias 225. qd illa clau. debet intelligi. so lum de leg. heredibus descēdentibus à patre legitimari faciē te. & ad istud. al. etiam Petr. de anch. conf. 54. incip. pro fratri bus. quod mihi est 153. adde. eundem. Alex. in 5. vol. cōf. 187. in 3. col. ibi 7. proba. & Pau. de ca. in 2. vol. conf. 222. in fi. & in conf. 225. Ana. in conf. 29. in 4. dubio. late Sonz. in 2. part. cōf. 212. & in conf. 246. in pe. col. Curt. in consil. 18. in 8. col. & la tius in conf. 19. in pen. & vlt. volum. & in consil. 73. in 8. & 9. col. Fel. in ca. cum olim. in 1. col. de re iud. Alex. in 5. volum. conf. 188.
 Dic. etiam Alex. in d. consil. 187. in 3. col. ibi 6. proba. quod illa clau. potest trahi ad multos sensus. vnus est. vt intelliga. de præiud. venientium ab intestato quibus ius succedendi in bonis pe. defuncte. esset quæsitum. tempore quo fiebat legiti matio al. Ang. in consil. 299. incip. dominus Papa quod mihi est. 264.
 De quo etiam in conf. seq. quod est Bal.
 Item secundum Alex. vbi §. possit intelligi de iure. quod possit deferri in succōe quæ deferretur post legitimatiōnem ex causa tamen de præte. vt si tales venientes ab intestato es sent vocati per fideic. cuius dies nō dum cesserat tempore quo fiebat leg. vide ibi latius per eum.
 Vide etiam. ample Corneum. in 1. vol. conf. 3. & in 2. volu. cōf. 93. & Bened. conf. 157. Crotum. in d. §. & quid si tantum. in 47. col.
 Legitimatio facta per reginam auctoritate aplice valet Iaf. 80 in l. eam quam in 6. col. C. de fideicom.